АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЧУГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023г.                                        Пинчуга                                       № 56-п

 «Об актуализации схемы водоснабжения
и водоотведения МО Пинчугский
сельсовет Богучанского района
Красноярского края»»

Во исполнении требований Федерального закона №416 – ФЗ «О водоснабжении и водотведении», руководствуясь Уставом Пинчугского сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения МО Пинчугский сельсовет Богучанского района Красноярского края утвержденную Постановлением №94 – П от 31.12.2013г.
2. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования  в периодическом печатном  издании «Пинчугский вестник».

И.О.Главы Пинчугского сельсовета                                          Е.С.Шептякова